Clamaui ad te domine: tota die expectaui ad te manus meas.

Quoniam mortuis facies mirabilia: aut medici suscitabunt et confitebuntur tibi.

Quoniam narrabit aliquis in sepulchro misericordiam tuam: et veritatem tuam in perditione.

Quoniam cognoscantur in tenebris mirabilia tua: et iusticia tua in terra obliuionis.

Et ego ad te domine clamaui: et mane oratio mea preueniet te.

Quid domine repellis orationem meam: auertis faciem tuam a me.

Pauper sum ego et in laboribus **d. iij.**

a iuuentute mea: exaltatus autem humiliatus sum et conturbatus.

In me trāsierunt ire tue: et terrores tui conturbauerunt me.

Circū dederunt me sicut aqua tota die: circū dederunt me simul.

Elōgasti a me amicū & proximū: & notos meos a miseria. **ps. lxxxviii**

Misericordias dñi: in eternum cantabo.

In generatiōe & generatiōe: annūciabo veritatē tuā in ore meo.

Qm̄ dixisti in eternum misericordia edificabitur in celis: preparabitur veritas tua in eis.

Disposui testamentū electis meis: iuravi dauid seruo meo: usq; in eternum preparabo semen tuum.

Et edificabo in generatione & generationem: sedem tuam.

Confitebuntur celi mirabilia tua domine: etenim veritatem tuam in ecclesia sanctorum.

Qm̄ quis in nubibus equabitur dño: similis erit deo in filijs dei.

Deus qui glorificatur in cōcilio sanctorū: magn⁹ et terribilis super oēs qui in circuitu eius sunt.

Domine deus virtutū quis similis tibi: potens es domine & veritas tua in circuitu tuo.

Tu dominaris potestati maris: motum autem fluctuū eius tu mitigas.

Tu humiliasti sicut vulneratum superbum: in brachio virtutis tue dispersisti inimicos tuos.

Tui sunt celi et tua est terra: orbem terre & plenitudinē ei⁹ tu fundasti: quilonē et mare tu creasti.

Tu haboz et hermon in noie tuo:

exultabūt tuū brachiū cū potētia. **H**irmetur manus tua & exaltetur dextera tua: iusticia & iudiciū preparatio sedis tue.

Misericordia & veritas precedēt faciem tuam: beatus populus qui scit iubilationem.

Dñe in lumine vultus tui ambulabunt: & in noie tuo exultabūt tota die: & in iusticia tua exaltabunt.

Quoniam gloria virtutis eorum tu es: & in beneplacito tuo exaltabitur cornu nostrum.

Quia domini est assumptio nr̄a: & sancti israel regis nostri. **Biuitio.**

Tunc locutus es in visione sanctis tuis: et dixisti posui adiutorium in potente: & exaltavi electum de plebe mea.

Inueni dauid seruuz meum: oleo sancto meo unxi eum.

Manus enīz mea auxiliabitur ei: et brachiū meū cōfirmabit eum.

Nihil pficiet inimic⁹ in eo: & fili⁹ iniquitatis nō apponet nocere ei.

Et cōcidam a facie ipsius inimicos eius: et odientes eū in fugam conuertam.

Et veritas mea et misericordia mea cum ipso: et in noie meo exaltabitur cornu eius.

Et ponam in mari manū eius: et in fluminibus dexteram eius.

Ipse inuocauit me pater me⁹ es tu: deus meus et susceptoz salutis mee.

Et ego primogenitū ponā illum: excelsum pre regibus terre.

In eternuz seruabo illi misericordiam meam: et testamētum meum fidele ipsi.

Psalterium.

Et ponā in seculum seculi semen eius: et thronū eius sicut dies celi.

Si autē dereliquerint filij eius legem meam: et in iudicijs meis non ambulauerint.

Si iusticias meas prophanauerint: et mādata mea nō custodierit.

Asirabo in virga iniquitates eorum: et in verberibus pctā eoz.

Misericordiam autem meam non dispergā ab eo: neq; nocebo in veritate mea.

Neq; pphanabo testamētū meū: et que pcedūt de labijs meis non faciam irrita.

Semel iurauī in scō meo: si dauid mentiar: semen eius in eternū manebit.

Et thronus eius sicut sol in conspectu meo: et sicut luna perfecta in eternū: et testis in celo fidelis.

Tu vero repulisti et desperisti: distulisti christum tuum.

Auertisti testamentum serui tui: prophanasti in terra sanctuarium eius.

Destruixisti oēs sepes eius: posuisti firmamētum eius formidinem.

Dripuerunt eum omnes trāseuntes viam: factus est opprobriū vicinis suis.

Exaltasti dexteram deprimentium eum: letificasti omnes inimicos eius.

Auertisti adiutorij gladij eius: et non es auxiliatus ei in bello.

Destruixisti eū ab emūdatione: et sedem eius in terra collisisti.

Minorasti dies tēporis eius: perfrudisti eum confusione.

Asq; quo dñe auertis in finem;

Feria. vi. in. j. noctur. Fo. xxviii.

exar descet sicut ignis ira tua.

Memorare que mea substantia: nunquid enim vane cōstituisi omnes filios hominum.

Quis est homo qui viuet et non videbit mortem: eruet aiām suam de manu inferi.

Tibi sunt mīe tue antique dñe: sicut iurasti dauid in veritate tua.

Memor esto dñe opprobrij seruum tuorum: quod continui in sinu meo multarum gentium.

Quod exprobrauerūt inimici tui domine: quod exprobrauerūt commutationem christi tui.

Benedictus dñs in eternū: fiat fiat. an. Benedictus dñs in eternum. vi. ps. lxxxix. qui dicitur in laud. ferie. v.

Domine refugium factus es nobis: a generatione in generationem.

Priusq; montes fierent aut formaretur terra et orbis: a seculo et vsq; in seculum tu es deus.

Ne auertas hoīez in humilitatē: et dixisti cōuertimini filij hoīm.

Quoniam mille anni ante oculos tuos: tanq; dies hesternā que preterijt.

Et custodia in nocte: que pro nihilo habentur eoz anni erunt.

Mane sicut herba transeat: mane floreat et transeat: vespere decidet et areseat.

Quia defecimus in ira tua: et in furore tuo turbati sumus.

Dosuisi iniquitates nostras in conspectu tuo: seculum nostrum in illuminatione vultus tui.

Quoniam omnes dies nostri defecerūt: et in ira tua defecimus.

d. liij.

Anni nostri sicut aranea meditantur: dies annorum nostrorum in ipsis septuaginta anni.

Si autem in potentatibus octoginta anni: et amplius eorum labor et dolor.

Quoniam superuenit mansuetudo: et corripiemur.

Quis nouit potestatem ire tue: et pre timore tuo iram tuam dinumerare

Dexteram tuam sic notam fac: et eruditos corde in sapientia.

Quere dñe vsq; quo: et deprecabilis esto super seruos tuos.

Repleti sumus mane misericordia tua: et exultauimus et delectati sumus in omnibus diebus nostris.

Uetati sumus pro diebus quibus nos humiliasti: annis quibus uidimus mala.

Respice in seruos tuos et in opera tua: et dirige filios eorum.

Et sit splendor domini dei nostri super nos. et opera manuum nostrarum dirige super nos: et opus manuum nostrarum dirige.

ps. xc. q. quotidie dicitur ad pletoriam.

Qui habitat in adiutorio altissimi: in protectione dei celi commorabitur.

Dicet domino susceptor meus est: et refugium meum deus meus sperabo in eum.

Quia ipse liberauit me de laqueo uenantium: et a uerbo aspero.

Scapulis suis obumbrabit tibi: et sub pennis eius sperabis.

Scuto circumdabit te uirtus eius: non timebis a timore nocturno.

A sagitta volante in die: a negotio perambulante in tenebris: ab

incurfu et demonio meridiano.

Quod a latere tuo mille: et decem milia a dextris tuis: ad te autem non appropinquabit.

Teritamen oculis tuis confiderabis: et retributionem peccatorum uidebis.

Quia tu es domine spes mea: altissimum posuisti refugium tuum.

Non accedet ad te malum: et flagellum non appropinquabit tabernaculo tuo.

Quia angelis suis mandauit de te: ut custodiant te in omnibus uisibus tuis.

In manibus portabunt te: ne forte offendas ad lapidem pedem tuum.

Super aspidem et basiliscum ambulabis: et conculcabis leonem et draconem.

Quoniam in me sperauit liberabo eum: protegam eum quia cognouit nomen meum.

Clamauit ad me et exaudiam eum: cum ipso sum in tribulatione: eripiam eum et glorificabo eum.

Longitudine dierum replebo eum: et ostendam illi salutarem meum.

ps. xci. qui dicitur in lau. serie. vj.

Bonum est confiteri domino: et psallere nomini tuo altissime.

Ad annuncian dum mane misericordiam tuam: et ueritatem tuam per noctem.

In decacordo psalterio: cum cantico in cythara.

Quia delectasti me domine in factura tua: et in operibus manuum tuarum exultabo.

Quia magnificata sunt opera tua domine: nimis profunde facte sunt cogitationes tue.

Tir insipiens non cognoscet: et

Psalterium.

Stultus non intelliget hec.

Qum exorti fuerint pctōres sicut fenum: et apparuerint omnes qui operantur iniquitatem.

At intereant in sc̄m seculi: tu autem altissimus in eternum dñe.

Qm̄ ecce inimici tui dñe: qm̄ ecce inimici tui peribunt: et dispergentur oēs qui operātur iniquitatē.

Et exaltabit sicut unicornis cornu meum: et senectus mea in misericordia vberi.

Et desperit oculus meus inimicos meos: et insurgentibus in me malignantibus audiet auris mea.

Iustus vt palma floreat: sicut cedrus libani multiplicabitur.

Plātati in domo dñi: in atrijs domus dei nostri florebunt.

Adhuc multiplicabuntur in senecta vberi: et bene patientes erunt vt annuncient.

Qm̄ rectus dñs de⁹ noster: ⁊ non est iniquitas in eo. **Psalmus. xcij.**

Dominus regnauit decorē indutus est: indutus est dominus fortitudinē et precinxit se.

Et tenz firmavit orbem terre: qui non commouebitur.

Parata sedes tua extunc: a seculo tu es.

Eleuauerunt flumina dñe: eleuauerunt flumina vocem suam.

Eleuauerunt flumina fluct⁹ suos: a vocibus aquarum multarum.

Mirabiles elationes maris: mirabilis in altis dominus.

Testimonia tua credibilia facta sunt nimis: domū tuam decet sanctitudo domine in longitudinem dierum. **xciiij.**

Feria. vi. in. j. noctur.

So. xxiij.

Deus vltionum dñs: deus vltionum libere egit.

Exaltare qui iudicas terrā: redde retributionem superbis.

Asq; quo pctōres dñe: vsq; quo peccatores gloriabuntur.

Effabuntur et loquentur iniquitatem: loquentur omnes qui operantur iniusticiam.

Populum tuū dñe humiliauerūt: et hereditatem tuā vexauerunt.

Aiduam et aduenā interfecerūt: et pupillos occiderunt.

Et dixerūt non videbit dñs: nec intelliget deus iacob.

Intelligite insipiētes in populo: et stulti aliquando sapite.

Qui plātavit aurem non audiet: aut qui finxit oculum nō p̄siderat.

Qui corripit gentes non arguet: qui docet hominem scientiam.

Domin⁹ scit cogitationes hoīm: quoniam vane sunt.

Beat⁹ homo quem tu erudieris dñe: et de lege tua docueris eum.

At mitiges ei a dieb⁹ malis: donec fodiat peccatori fouea.

Quia non repellet dominus plebem suam: et hereditatem suam nō derelinquet.

Quoadusq; iusticia conuertatur in iudicium: et qui iuxta illam oēs qui recto sunt corde.

Quis consurget mihi aduersus malignātes: aut quis stabit me cū aduersus operantes iniquitatem.

Nisi quia dñs adiuuat me: paulomin⁹ habitasset in inferno aīa mea.

Si dicebam motus est pes meus: misericordia tua dñe adiuuabat me.

Sc̄m multitudinē dolorū meorū

Psalterium.

in corde meo: cōsolationes tue le-
tificauerunt animam meam.

Quāqd adheret tibi sedes iniqui-
tatis: q̄ fingis laborē in precepto.

Captabūt in aiām iusti: et sangui-
nem innocentem cōdemnabunt.

Et fact⁹ est mihi dominus in re-
fugiū: et deus meus in adiutoriū
spei mee.

Et reddet illis iniquitatē ipsorū:
et in malicia eorum disperdet eos.
disperdet illos dñs deus noster.

**Psalmus. xciiij. qui de loco Inui-
tatorij a festo trinitatis vsq; ad fe-
stuz oim sanctorum: exceptis die-
bus dominicis et festis. xij. lectio.**

Venite exultemus dño: in-
bilemus deo saluari nro.

Preoccupem⁹ faciem eius in cō-
fessione: et in psalmis iubilem⁹ ei.

Qm̄ deus magnus domin⁹: et rex
magnus super omnes deos.

Quia in manu eius fines terre: et
altitudines mōtium ipsius sunt.

Quoniam ipsius est mare et ipse
fecit illud: et siccā manus eius
formauerunt.

Venite adoremus et p̄cidamus
et ploremus ante dñm q̄ fecit nos:
quā ipse est deus noster.

Et nos populus pascue eius: et
oues manus eius: hodie si vocem
ei⁹ audieritis. nolite obdurare cor
da vestra.

Sicut in irritatione: secūdm̄ diem
temptationis in deserto.

Tibi temptauerūt me p̄res vestri:
probauerūt et viderūt opera mea.

Quadragesima annis offensus fui
generationi illi: et dixi semper er-
rant corde.

Feria. vij. in. ij. noctur.

Et isti nō cognouerūt vias me-
as: vt iuravi in ira mea. si intrabūt
in requiem meam. **an.** Exaltare qui
iudicas terram. **vij. v.** Beatus ho-
mo quem tu erudieris dñe. Et de le-
ge tua docueris eum. **Benedictio.**
Spiritus sancti gratia: illuminare di-
gnetur corda nostra? **Lectio.**

Benign⁹ est enī spūs sapien-
tie: et non liberabit maledi-
ctuz a labijs suis. **Q**m̄ renū illius
testis est deus: et cordis eius scru-
tator est verus: et lingue illius au-
ditor. **Q**m̄ spiritus dñi repleuit os
beati terrarū: et hoc qd̄ continet oia
scientiam habet vocis. **T**u autem.

Psalmus. xc. In eternū cantabo. vj.
In generatione et ḡnationē. In eternū.

In sedo noctur. Psalm⁹. xc.

Cantate dño canti-
cum nouum: canta-
te dño omnis terra.

Cantate dño et be-
nedicite noi eius:
annunciate de die
in diem salutare eius.

Annunciate inter gētes gloriā
eius: in omnibus populis mirabi-
lia eius.

Qm̄ magn⁹ dñs et laudabilis ni-
mis: terribilis est super oēs deos.

Qm̄ omnes dij gentiū demonia:
dominus autem celos fecit.

Confessio et pulchritudo in con-
spectu eius: sanctimonia et magni-
ficentia in sanctificatione eius.

Afferre dño patrie gentiū: affer-
te dño gloriā et honorem: afferre
domino gloriā nomini eius.

Tollite hostias et itroite in atria
eius: adorare dñm in atrio sc̄o

eid.

Psalterium.

Qommoueat a facie eius vni-
uersa terra: dicite in gētibus quia
dominus regnauit.

Etenim correxit orbem qui non
cōmouebitur; iudicabit populos
in equitate.

Etentur celi et exultet terra: cō-
moueat mare et plenitudo ei⁹: gau-
debūt cāpi et oia que in eis sunt.

Tunc exultabūt omnia ligna sil-
uarum a facie domini q̄a venit: quī
venit iudicare terram.

Iudicabit orbem terre in eq̄tate:
et pp̄los in veritate sua. **ps. xcvj.**

Dominus regnauit exultet
terra: letētur insule multe.

Nubes et caligo in circuitu eius:
iusticia et iudiciū correctio sedis
eius.

Ignis ante ipsuz p̄cedet: et inflā-
mabit in circuitu inimicos eius.

Alluxerunt fulgura eius orbi ter-
re: vidit et cōmota est terra.

Montes sicut cera fluxerūt a fa-
cie dñi: a facie dñi omnis terra.

Annūciauerūt celi iusticiā ei⁹: et
viderūt oēs populi gloriā eius.

Confundantur omnes qui ado-
rant sculptilia: et qui gloriāntur in
simulachris suis.

Adorate euz oēs angeli eius: au-
diuit et letata est syon.

Et exultauerūt filie iude: p̄pter
iudicia tua domine.

Qm̄ tu dñs altissim⁹ sup oēm ter-
rā: nimis exalt⁹ es sup oēs deos

Qui diligitis dñm odite malū: cu-
stodit dñs aīas sc̄toꝝ suoz de ma-
nu peccatoris liberabit eos.

Lux orta est iusto: et rectis corde
leticia.

Feria. vi. in. ij. noctur. fo. xxx.

Eramini iusti in domino: et con-
fitemini memorie sanctificationis
eius. **In. xl. an.** Cantate dño et be-
nedicite nomini eius. **ps. xcvj.**

Qantate dño canticū nouū:
quia mirabilia fecit.

Saluauit sibi dextera eius: et bra-
chium sanctum eius.

Notum fecit dominus salutare
suum: in conspectu gentium reue-
lauit iusticiam suam.

Recordatus est mie sue et verita-
tis sue: domui israel.

Viderunt omnes termini terre:
salutare dei nostri.

Tubilate dño omnis terra: canta-
te et exultate et psallite.

Psallite dño in cythara in cytha-
ra et voce psalmi: in tubis ductili-
bus et voce tube cornee.

Tubilate in cōspectu regis dñi:
moueat mare et plenitudo eius:
orbis terraz et qui habitant in eo.

Elumina plaudēt manu simul mō-
tes exultabunt a conspectu domi-
ni: quī venit iudicare terram.

Iudicabit orbem terraz in iusti-
cia: et pp̄los in equitate. **ps. xcviij.**

Dominus regnauit irascan-
tur populi: qui sedes super
cherubin moueatur terra.

Dominus in syon magnus: et ex-
cellus super omnes populos.

Confiteant nomini tuo magno:
quoniam terribile et sanctum est: et
honor regis iudiciū diligit.

Tu parasti iudiciū: iudiciū
et iusticiā in iacob tu fecisti.

Exaltate dominū deum nostrū:
et adorate scabellum pedum eius:
quoniam sanctum est.

Moyses et aaron in sacerdotibus eius: et samuel inter eos qui inuocant nomen eius.

Inuocabant dominum et ipse exaudiebat eos: in columna nubis loquebatur ad eos.

Custodiebant testimonia eius: et preceptum quod dedit illis.

Dne deus noster tu exaudiebas eos? deus tu propitius fuisti eis: et visciscs in oes adinuationes eorum.

Exaltate dñm deũ nostrũ? et adorate in mōte sc̄to eius: qm̄ sanctus dñs deus noster. **In .xl. añ.** Quia mirabilia fecit dominus. **.j. ps. xcix.**

Iubilate domino ois terra: seruite domino in leticia.

Introite in cōspectu eius: in exultatione.

Scitote qm̄ dñs ipse est deus: ipse fecit nos et non ipsi nos.

Populus eius et oues pascue eius: introite portas eius in cōfessione: atria eius in hymnis psitemini illi.

Audate nomen eius qm̄ suavis est dñs: in eternuz mia eius: et usq; in generatione et generationem veritas eius. **Psalmus. c.**

Misericordiam et iudicium: cantabo tibi domine.

Dfallam et intelligā in via immaculata: quando venies ad me.

Perambulabam in innocentia cor dis mei: in medio domus mee.

Non proponebam ante oculos meos: rem iniustā: facientes prevaricationes oam.

Non adhesit mihi cor prauū: declinantem a me malignum non cognoscebam.

Detrahētem secreto pximo suo:

hunc persequer.

Superbo oculo et infatiabili corde: cum hoc non edebam.

Oculi mei ad fideles terre vt sedeant mecum: ambulās in via immaculata hic mihi ministrabat.

Non habitabit in medio domus mee qui facit superbiam: qui loquitur iniqua non direxit in cōspectu oculorum meorum.

In matutino interficiebā omnes pctōres terre: vt disperderē de ciuitate dñi oēs operātes iniquitatē.

ān. A. la. iij. Cap. Vigilate. V. Dñs in syō magnus. Et excelsus super omnes pp̄los. Colla. Salua nos. In .xl. añ.

Iubilate dño omnis terra. **.vi. In lau. ps. Ad miserere mei deus. ps. Notus in iudea. ps. Bonum est. Canticum. Dne audiui. ps. Laud. ān. Spū p̄ncipali confirma cor meū deus. Cap. Flox precessit. R. A. An nunciandū mane ad iam tuam. V. Et veritatem tuam per noctem. ad iam.**

Hy. Splendor. V. Repleti sumus. Ad bñ. ān. Per viscera m̄e dei n̄ri visitauit nos oriens ex alto. Sab bato. Inuita. Dñm deũ n̄r̄z Venite adorem. ps. Venite. Hy. Eter ne rex. In primo noctur. ps. c.

Domine exaudi orationem meā: et clamor meus ad te veniat.

Non auertas faciem tuam a me: in quacunq; die tribulor: inclina ad me aurem tuam.

In quacunq; die inuocauero te: velociter exaudi me.

Quia defecerūt sicut fumus dies

Domine exaudi orationem meā: et clamor meus ad te veniat.

Non auertas faciem tuam a me: in quacunq; die tribulor: inclina ad me aurem tuam.

In quacunq; die inuocauero te: velociter exaudi me.

Quia defecerūt sicut fumus dies

Psalterium.

mei: et ossa mea sicut cremiū aruerunt.

Derussus sum vt fenum et aruit cor meum: quia oblitus sum comedere panem meum.

A voce gemitus mei: adhesit os meūm carni mee.

Similis factus sum pellicano solitudinis: factus sum sicut nicticorax in domicilio.

Agilauī: et factus sum sicut passer solitarius in tecto.

Nota die exprobrabāt mihi inimici mei: et qui laudabant me aduersum me iurabant.

Quia cinerem tanq̄ panem manducabam: et poculum meum cum fletu miscebam.

A facie ire indignationis tue: quae eleuans allisisti me.

Dies mei sicut ymbra declinauerunt: et ego sicut fenum arui.

Tu autem dñe in eternū permanes: et memoriale tuum in generatione et generationem.

Tu exurgens misereberis syon: quia tempus miserendi eius quia venit tempus.

Qm placuerunt seruis tuis lapides eius: et terre eius miserebuntur.

Et timebūt gētes nomē tuū dñic: et oēs reges terre gloriā tuam.

Quia edificauit dominus syon: et videbitur in gloria sua.

Resperxit in orationem humiliū: et non spreuit precem eorum.

Scribātur hec in generatione altera: et populus qui creabitur laudabit dominum.

Quia prospexit de excelsis sancto suo: dñs de celo in terrā aspexit.

Sabbato in .j. noctur. Fo. xxxi.

Ut audiret gemitus cōpeditoꝝ: vt solueret filios interemptoꝝ.

Ut annūciēt in syon nomen dñi: et laudem eius in hierusalem.

In conueniēdo populos in vnū et reges: vt seruiant domino.

Respondit ei in via virtutis sue: paucitatē dierū meoꝝ nūcia mihi.

De reuoces me in dimidio dierum meoꝝ: in generatione et generationem anni tui.

Initio tu domine terrā fundasti: et opera manūū tuarum sunt celi.

Ipsi peribunt tu autē permanes: et oēs sicut vestimentū veterascēt.

Et sicut opertoꝝ mutabis eos: et mutabunt: tu autē idem ipse es. et anni tui non deficient.

Filij seruoꝝ tuozum habitabunt: et semen eoꝝ in seculūz dirigitur.

Benedic aīa mea **ps. cii.** dño: et omnia que intra me sunt nomini sancto eius.

Benedic anima mea dño: et noli obliuisci oēs retributiones eius.

Qui propiciatur omnibus iniquitatibus tuis: qui sanat omnes infirmitates tuas.